Judei in publico non procedant in dicto amentatione. ibidem.

Judei publicis officijs non preferantur. codem ti. ca. cum sit.

Judei seruus ad fidem quersus liber efficietur. codem ti. ca. nulli iudeo.

Judei decimas soluat pectorales. de visuris. ca. quanto amplius. li. v. ti. xir.

Judei compelli possunt ad visuras restituendas licet moderatas accipere possint. codem ti. ca. post misericordem. z ca. quanto amplius.

Judeus conuersus potest petere filium iudeum. de quer. infide. ca. ex literis. lib. iij. ti. xxij.

Ad iudeos coercitos potest compelere iuder ecclesiasticus iudicem seculariter de iudeis. ca. ita quorundam.

Judeus quersus ad ecclesiasticum beneficium promoueri potest. de rescrisp. ca. cam te. lib. j. ti. iij.

**Judei** qualiter debeat se habere erga appellatem. de appella. ca. p tuas. li. ij. ti. xxvij.

Judei sine suo coiudice non debet precedere. de rescrisp. ca. sciscitare. li. j. ti. iij.

Judicis ecclesiastici est viduas defendere. de foro competen. ca. ex parte. lib. ij. ti. ij.

Judicis processus ante litigio testa. et post appellationem non valet de processu lib. c. i. m. a. p. sententia. li. j. ti. xxxviij.

Judicis officium est certificare reum super obscuro libello vel citato. de libelli oblatio. ca. significatio. lib. ij. ti. iij.

Judicis processus permissio ordine iuris non tenet. de purga. canon. ca. cu. dilectus filius. li. v. ti. xxiiij.

Judei non potest prefigere terminum redeundi appellanti. de appella. ca. ex insinuacione. li. ij. ti. xxvij.

Judei non iudicabit in cencbris. de officio iudi. deleg. ca. consuluit. lib. j. tit. xxix.

Judei potest parcere in processu al terius contumaci. ibidem.

Judei ecclesiasticus potest cognoscere de iudicio seculari in causis pauperum z peregrinorum. de foro competit. ca. ex pte. li. ij. ti. ij.

Item si vacat imperium. co. ti. ca. licet.

Item si iuder secularis est negligens codem ti. ca. extenuore.

Item si terra est ecclesia. de appella. ca. si duobus. li. ij. ti. xxvij.

Item si est consuetudo ut ecclesia iudicetur de maleficiis. de foro cope. ca. cuius sit generale. li. ij. ti. xxvij.

Item in denuntiatione rone crimini. de iudicibus. ca. novit. li. ij. ti. j.

Item rone conexiosis. ut de iure patronatus. de iudi. ca. quanto. de dore post diuortium. ca. prudenter. z t. q. si t. sint legitti. ca. p. venerabilem. ubi

E 3

# JU

et ponitur quando iudex ecclesiastis  
cuis legitimatis ad spiritualia legitri-  
mat et ad temporalia.

Judicis potestas non expirat si per ca-  
villationem causa progetur ultra ter-  
minum de iudicis causa, venerabilis fra-  
ter lib. ii. ti. i.

Judicis non seruatis formam mada-  
ti irritum est ipso facio quod facit. de restitu-  
tutione spoliis. ca. pisanus. li. ii. ti. xiiij.

Quoram iudice primo debes respon-  
dere si post citationem ad alterius iu-  
risdictionem te trahulisti. de foro co-  
petentia. ca. p. posuisti. li. ii. ti. ii.

Iudex solus de re de qua cognoscit de-  
bet iudicare de causa possit. et proprie-  
ca. cum super. li. ii. ti. xii.

Iudex ex signis evidenter potest iu-  
dicare. eode tempore. pastoralis. et de rebus  
stibus. ca. p. terea lib. ii. ti. xx.

Judicis vniuersi vocis non credat ne-  
qua testimonio. de test. et attes. ca. cum  
a nobis. li. ii. ti. x.

Iudex qui iudicat contra conscientias  
et iusticias per gram et odiu vel sortes fu-  
spensus est ipso iure: et per solu papam  
absoluendus si ingerit se divinis. de  
sentie. et re iudicata. ca. cum eterni. et  
Innocentii. in nouellis.

Iudex ecclesiasticus potest revocare  
sententiā iniquā iudicis secularis de  
foro competentia. ca. licet. li. ii. ti. ii.

Iudex post sententiā debet mettere  
re in possessionē. de sen. et re iudi. ca.  
cum aliquibus. li. ii. ti. xxvij.

Iudex potest emendare errores suis  
um. de accusa. et inquisi. ca. qualiter  
et quando. li. v. ti. j.

Judices qui sensu partium dati sunt  
non possunt recusari. de causa proprie. et  
posses. ca. cum olim. li. ii. ti. xii.

Judicis officiis. de p. u. lib. ca. ex ore.  
lib. v. ti. xxvij.

Iudex secularis degradatus puni-  
tia non incidit in canonē. de iudi. ca.  
cum non ab homine. li. ii. ti. j.

Iudex recusari potest si de terra ad-  
versari est natus vel ei consanguineus  
vel ei conmensalis. ut litem non concen-  
tra. ca. accedens. li. ii. ti. vi. et de offi. u.  
di. de. ca. causam. ii. li. i. ti. xxvij.

Iudex potest compellere partes ad  
componendum. de electio. ca. cuius in  
ter. si. li. i. ti. vij.

Iudex qualiter procedere debe. de  
probatio. lib. ca. qm. p. tra. li. ii. ti. xiv.

Iudex interlocutoriū murare non  
potest. de appellatio. ca. cum causam  
te. li. ii. ti. xxvij.

Iudex non debet esse suspicere nisi ini-  
micos. cod. ti. ca. scd o requirit.

Iudex ecclesiasticus qui potest tradere  
ad penam sanguinis. de criminis falsi.  
ca. ad falsario. lib. v. ti. xv.

Iudex qualiter se habere debet ad p-  
tes. de purga. ca. cii. p. li. v. ti. xxvij.

Iudex potest recusari si appellatur  
est ab eo. de appellatione. ca. ad be-  
si. lib. ii. ti. xxvij.

Item si familiariis aduersario. de  
offi. iudi. delega. ca. insinuantur. et ca.  
sup questionum. lib. i. ti. xxix.